
 
25 августа 2022 года № 141 

 

 О внесении изменения в статью 9 Положения об Управлении 

жилищно-коммунального хозяйства Администрации города 

Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 02.08.2022 

 

В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города 

Костромы, в соответствии со статьей 19 Закона Костромской области от 25 ноября 

2013 года № 449-5-ЗКО "Об организации проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Костромской 

области", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 8 статьи 9 Положения об Управлении жилищно-

коммунального хозяйства Администрации города Костромы, утвержденного 

решением Думы города Костромы от 25 октября 2018 года № 175 (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 29 ноября 2018 года № 202, 

от 31 января 2019 года № 12, от 4 июля 2019 года № 117, от 31 октября 2019 года 

№ 173, от 19 декабря 2019 года № 209, от 27 февраля 2020 года № 34, от 30 июля 

2020 года № 111, от 25 февраля 2021 года № 24), изменение, дополнив его словами 

"и на специальном счете". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2022 года. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


